
Preisliste für Transporter- und LKW-Waschanlage

Nr.
Preis ohne 

MWSt.
Preis inkl. 

MWSt.

1 Transporter und Kastenwgen bis 5 Meter 19,75 € 23,50 €
2 Transporter bis 7 Meter 21,43 € 25,50 €
3 LKW bis 7,5 Meter ( 7,5 to.) 29,83 € 35,50 €
4 LKW bis 8,5 Meter 35,71 € 42,50 €
5 LKW über 8,5 Meter 42,86 € 51,00 €
6 Transporter mit Anhänger bis 14 Meter 47,90 € 57,00 €
7 LKW mit Anhänger über 14 Meter 61,76 € 73,50 €
8 Sattelzug 60,08 € 71,50 €
9 Reisebus mit 2-Achsen 39,08 € 46,50 €

10 Reisebus mit 3-Achsen 46,64 € 55,50 €
11 Wohnmobil bis 5 Meter 29,83 € 35,50 €
12 Wohnmobil bis 7 Meter 36,55 € 43,50 €
13 Wohnmobil bis 9 Meter 39,92 € 47,50 €
14 Wohnmobil über 9 Meter 44,12 € 52,50 €
15 Tanklastzug ohne Anhänger 80,67 € 96,00 €
16 Tanklastzug mit Anhänger 101,68 € 121,00 €

Zusatzleistungen / Sonderwäschen
17 Dampfstrahlen je 5 Minuten 4,45 € 5,30 €
18 Unterbodenwäsche bis 10 Meter 12,61 € 15,00 €
19 Unterbodenwäsche über 10 Meter + Hänger 22,69 € 27,00 €
20 Felgenreinigung pro Achse 2,94 € 3,50 €
21 Handwäsche pro Minute 1,26 € 1,50 €
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